

اخبار

حضور ۷۰ درصدی کارمندان در ادارات با تغییر وضعیت کرونا در تهران معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران از حضور ۷۰ درصدی کارمندان در ادارات با تغییر وضعیت کرونا در تهران خبر داد. «غلامرضا عباس پاشا» معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران درباره حضور کارمندان با توجه به تغییر وضعیت تهران از نظر بیماری کرونا گفت: طبق آخرین رنگبندی اعلام شده تنها شهرستان قدس در استان تهران هنوز در وضعیت قرمز قرار دارد و دیگر شهرستان‌ها و همچنین شهر تهران وضعیت نارنجی است.

وی با اشاره به اجرای طرح جامع مدیریت هوشمندانه ادامه داد: با توجه به این تغییر وضعیت، حضور کارمندان در ادارات شهرستان‌های استان از جمله شهر تهران در مشاغل غیرضروری ۷۰ درصد است و حداکثر ۳۰ درصد افراد می‌توانند دورکاری کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران با بیان اینکه پروتکل‌ها در ادارات به خوبی رعایت می‌شود، گفت: صرفا حضور کارمندان در شهرستان قدس به صورت ۵۰ درصدی است.

خزعلی تأکید کرد: **تلاش برای حمایت از بانوان نخبه/ برنامه افزایش اشتغال زنان**

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: برنامه ما بر مبنای مبانی دینی و قانونی و گام دوم انقلاب برای ایجاد عدالت فرایگر در حوزه زنان و خانواده بود.

انسبه خزعلی در نشست با زنان و فعالان اصولگرا، اظهار داشت: در این دوره برنامه‌های ما بر مبنای مبانی دینی و قانونی و گام دوم انقلاب برای ایجاد عدالت فرایگر در حوزه زنان و خانواده خواهد بود و پذیرای همه جریان‌های سیاسی و نظرات آنها خواهیم بود.

وی افزود: به علاوه تلاش می‌کنیم که سبک زندگی ایرانی – اسلامی را در گام دوم انقلاب در پیش بگیریم.

معاون زنان خانواده‌ها و خانواده ریاست جمهوری عنوان کرد: از پیشنهادهات همه گروه‌ها به ویژه در حوزه فرهنگ سازی استفاده می‌کنیم تا به مرحله عملیاتی شدن برسیم و در این مسیر باید از نیروهای جهادی استفاده کنیم.

خزعلی اظهار داشت: یکی از مشکلات ما سیاست گذاری است هرچند که در حوزه عفاف و حجاب سیاست‌های زیادی داریم.

وی افزود: آمیدورایم مطالبه گری خوبی از سازمان‌ها داشته باشیم. آمیدورایم با هم افزایی با کمک نیروهای انقلابی به سمت تربیت مدیران زن موفق، پشتیبانی از زنان نخبه در همه عرصه‌ها و غیره را داشته باشیم.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری بیان کرد: باید به دنبال افزایش استخدام زنان و استفاده از ظرفیت تشکل‌ها برای اشتغال زنان باشیم.

خزعلی با اشاره بر بحث طلاق صوری گفت: می‌دانیم که بخشی از آمارهای طلاق مربوط به طلاق‌های صوری و کاهش آمار ازدواج است که باید رسیدگی شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران: **خرید واگن جدید ممکن نیست** رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران با بیان اینکه خرید واگن جدید به‌دلیل گران بودن ممکن نیست، گفت: قیمت خرید ۳۰ کیلومتر واگن برابر با ۳۶ هزار میلیارد تومان است. سید جعفر تشکری هاشمی، اظهار کرد: متأسفانه از حدود ۲۰ سال پیش تاکنون با این مشکل که دولت مسائل متعددی دارد و اگر بین مسائل مختلف فشار و تقاضای جدی از طرف مشتری نباشد اتفاقی نمی‌افتد مواجه هستیم. وی افزود: حمل و نقل یک سامانه‌ای است که با نظام یارانه‌ای اداره می‌شود اگر قیمت واقعی بلیط از مردم گرفته شود میل به استفاده از آن‌ها کمتر خواهد شد پس در این بخش باید به یارانه‌ها استفاده شود. تشکری هاشمی با بیان اینکه منابع محدود است، گفت: دولت نمی‌تواند برخی از هزینه‌ها را پرداخت کند و اگر ما صرفاً به دولت متکی باشیم زمین می‌خوریم. پس در شهرداری باید منابع را با چانه‌زنی دریافت کنیم. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران، با بیان اینکه خرید واگن جدید به‌دلیل گران بودن ممکن نیست، ادامه داد: برای خرید یک کیلومتر واگن جدید باید هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کنیم، قیمت خرید ۲۰ کیلومتر واگن برابر با ۳۶ هزار میلیارد تومان است. این مسئول با اشاره به اینکه متأسفانه کرونا داخل ایستگاه مترو و اتوبوس‌های شهرداری لانه کرده، تأکید کرد: کمبود تجهیزات عامل اصلی این تراکم جمعیت است، البته ما در دوره قبلی توانستیم بیش از هزار واگن خریداری کرده و ۲۲۰ کیلومتر به طول خطوط جدید اضافه شود. وی ضمن تکذیب از افزایش قیمت بلیط مترو به میزان ۲۰ هزار تومان از سوی آقای زاکانی شهردار تهران، یادآور شد: مترو و اتوبوس‌رای یارانه اداره می‌شود هزینه جاری ۲۰ هزار تومان است، ولی ۱۶ سال است که مبلغ پرداختی بلیط توسط مردم ۱۰ درصد مبلغ واقعی بوده و ۹۰ درصد توسط باران‌ها پرداخت می‌شود. تشکری هاشمی عنوان کرد: مترو و اتوبوس مالدالمعر با یارانه‌ها ارتباط دارند، تلاش می‌کنیم کیفیت را افزایش بدهیم که مردم تمایلشان به این نوع حمل و نقل بیشتر باشد، به سبب اینکه حمل و نقل خوبی ایجاد نشد درهای ترافیک را به سوی خودروها باز کرد، پس مهمترین راهربر در بحث حوزه مدیریت شهر توسعه حمل و نقل عمومی با کیفیت است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران تأکید کرد: منابع و ایجاد فرصت برای تولید زمان بر است، پیگیری و ترغیب بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری زیرساخت‌های شهری ضرورت دارد تا در کنار همان نظام یارانه‌ای سرمایه‌گذار یک صورت عادلانه دریافت کند.

رئیس سازمان نهضت سواد آموزی گفت: تعطیلی مدارس موجب افت تحصیلی، افسردگی و کم تحرکی دانش آموزان شده و باید کلاس‌های حضوری را به تدریج و با رعایت پروتکل ها آغاز کنیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، شاپور محمدزاده با حضور در شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش قزوین، اظهار کرد: باید تلاش کنیم شروع سال تحصیلی توأم با آرامش، نشاط و با حفظ سلامت دانش آموزان باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: تعطیلی مدارس موجب افت تحصیلی، افسردگی و کم تحرکی دانش آموزان شده و باید کلاس‌های حضوری را به تدریج و با رعایت پروتکل ها آغاز کنیم. وی افزود: بعد از دو سال تعطیلی، حضور دوباره دانش آموزان در مدرسه، کار سختی است و نیاز به تأمین مقدمات در مدارس، رعایت فاصله گذاری، رعایت پروتکل های بهداشتی و واکسناسیون کامل دارد تا از این روش اقماع سازی والدین هم بخوبی صورت گیرد.

کلاس حضوری بهترین آموزش است

محمدزاده تصریح کرد: تعطیلی دو ساله مدارس بسیاری از دستاوردهای آموزشی کشور را دچار چالش کرده و شاهد کاهش شدید افت تحصیلی، کم تحرکی و چاقی و افسردگی دانش آموزان، اختلالات رفتاری، کاهش نشاط و شادابی کودکان بوده ایم. رئیس سازمان نهضت سواد آموزی گفت: بهترین روش آموزش، آموزش حضوری است و هیچ روشی نمی تواند جایگزین آن شود و ما

معاون ساماندهی امور جوانان خبر داد:

افزایش ازدواج و طلاق در دوران کرونا

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: ۲۷ درصد از طلاق‌ها مربوط به زندگی‌های مشترک زیر دو سال است یعنی زوجین همان ابتدای زندگی به مشکل برخورد کردند و جدا شدند که ما به نظر ما این مسئله حاصل عدم شناخت افراد نیست به یکدیگر و زندگی است.

«محمدمهدی تندگویان» معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آمار اعلامی از سوی سازمان ثبت احوال مبنی بر اینکه در استان تهران از هر دو ازدواج یک مورد به طلاق ختم می‌شود، بیان کرد: ممکن است در تهران به این شکل باشد که میزان طلاق به ازای ثبت ازدواج در سال باشد، اما جامعه آماری طلاق و ازدواج تناسبی با هم ندارند یعنی کسی که امسال ازدواج کرده شاید همین امسال هم طلاق نگیرد.بحث اصلی این است که متأسفانه علی‌رغم همه مشاوره‌ها و پیشگیری‌هایی که انجام می‌شود، هنوز نتوانستیم آمار طلاق را به سمت کاهشی ببریم.تندگویان افزود: در سال گذشته سقف ازدواج کشور حدود ۴.۲ افزایش پیدا کرد و این نشان می‌دهد ما در بحث ازدواج با مجموعه اقدامات و همچنین حذف تشریفات و مراسمات اضافی ازدواج در دوران کرونا توانستیم بعد از سال‌ها که همیشه آمار ازدواج نسبت به سال قبل کاهشی بوده، روند افزایشی داشته باشیم.

شیب خوبی به سمت ازدواج داریم معاون ساماندهی امور جوانان درباره افزایش آمار ازدواج بیان کرد: آن چیزی که من از پیشانی امسال و حتی متقاضیان وام می‌بینم به نظر می‌آید که شیب خوبی به سمت ازدواج داریم. به هر حال ما در مقوله ازدواج دستاورد داریم و رو به افزایش آمار رفتیم، اما در

سناریوهای آموزش و پرورش برای سال جدید اعلام شد:

تلویزیون، شبکه شاد و باز شدن مدارس



محمدزاده تصریح کرد: تعطیلی دو ساله مدارس بسیاری از دستاوردهای آموزشی کشور را دچار چالش کرده و شاهد کاهش شدید افت تحصیلی، کم تحرکی و چاقی و افسردگی دانش آموزان، اختلالات رفتاری، کاهش نشاط و شادابی کودکان بوده ایم. رئیس سازمان نهضت سواد آموزی گفت: بهترین روش آموزش، آموزش حضوری است و هیچ روشی نمی تواند جایگزین آن شود و ما

یک میلیارد و ۸۵۰میلیون دانش آموز تحت تأثیر شرایط قرار گرفتند و ۲۴میلیون نفر از تحصیل بازماندند.

سه مسیر در بازگشایی مدارس

محمدزاده ادامه داد: برای سال تحصیلی جدید، سه مسیر تعریف کرده ایم که روش اول «مدرسه تلویزیونی» است که جبرانی خواهد بود و هر جا کلاس حضوری و اینترنت نباشد، استفاده خواهد شد.وی افزود: مسیر دوم درفضای مجازی و «شبکه شاد» و مسیر سوم «آموزش حضوری در مناطق و مدارس کم جمعیت» است.وی گفت: در مدارس که جمعیت کمی دارد به شرط رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از تهویه هوا و سه نوبت ضد عفونی مدارس در روز می توانیم کلاس حضوری داشته باشیم.

محمدزاده بیان کرد: باید در این راستا هم خانواده ها و هم رسانه ها اقماع شوند تا برای کلاس های حضوری دانش آموزان بستر روحی و روانی کار هم مهیا شود.رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور یادآورشد: تا زمانی که واکسنپاسیون کامل نشده و دانش آموزان و والدین، معلمان، رانندگان سرویس ها و سرایداران ایمن نشوند و مدارس از نظر بهداشتی مهیا نشود کلاس ها را به طور کامل حضوری نخواهیم کرد.



در زمینه طلاق دارند، گفت: استان تهران موضوع حاد ما نیست، استان‌هایی داریم که در سال گذشته افزایش طلاق در آن‌ها تأثیر قابل توجهی روی آمار طلاق در کل کشور گذاشته است. استان‌های اول در موضوع طلاق سمنان، البرز و تهران هستند. از طرفی تهران جمعیت گسترده‌ای دارد و این جمعیت روی آمار تأثیر گذار خواهد بود.

وی درباره آمار خودکشی بین جوانان خاطرنشان کرد: کل جمعیت جوان کشور ۲۸ میلیون است که اقدام به خودکشی در بین این جمعیت دیده می‌شود، البته همه این اقدامات منجر به مرگ نمی‌شود و البته آمار اقدام به خودکشی جوانان افزایش معناداری نسبت به سال گذشته نداشته است. البته به نظر ما باید پاسخگوی یک مورد از خودکشی هم باشیم.

او در پاسخ به این سوال که بیشترین علت اقدام به خودکشی در جوانان مربوط به چه موضوعی است؟ گفت: در این چند سال اخیر با پیش آمدن مشکلات اقتصادی و شیوع کرونا به همه جامعه فشار وارد شده است. وقتی پدر یک خانواده زیر فشار است، تأثیر این فشارها به همه اعضای خانواده منتقل می‌شود که جوانان هم می‌توانند شامل

تندگویان با اشاره به اینکه برخی استان‌ها از تهران آمار بیشتری

پیشنهاد آموزش و پرورش برای اولویت‌بندی واکسنیاسون دانش آموزان

«رضایت والدین» شرط تزریق واکسن به محصلان

آغاز خواهد کرد که جمعیت آن‌ها نیز حدود ۱۰۰ هزار نفر است.

محسن بیگی توضیح داد: وزارت بهداشت واکسنیاسون دانش آموزان را از سنین بالاتر و گروههای خاص شروع خواهد کرد و قاعدتا واکسنیاسون بلافاصله به گروه سنین پایین نمی‌رسد، بر این اساس شاید لازم باشد مدت طولانی را برای دریافت واکسن منظر بماند.

مدیر کل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که آیا رضایت والدین دانش آموزان برای واکسنیاسون شرط است؟ گفت: حتما همینطور است، زیرا واکسن در کشور به شکل توصیه‌ای و داوطلبانه است، اما خانواده‌ها باید در این زمینه با ما مشارکت کنند.

وی در پاسخ به این سوال که برخی کشورها بعد از دریافت از دوم واکسن مجددا درگیر سوبه‌های جدید کرونا شدند، در چنین شرایطی و با شیوع احتمالی موج جدید در کشور و درگیری بیشتر کودکان به کرونا، سرنوشت بازگشایی مدارس چه خواهد بود؟ گفت: تجربه‌ای که کشورهای دیگر در مواجه با سوبه‌های متعدد داشتند، نشان می‌دهد، هیچ کدام به شکل کامل و همه جانبه به سمت تعطیلی مدارس نرفتند.

محسن بیگی ادامه داد: در کشورهایی که واکسن دریافت می‌کنند توصیه می‌شود کودکان و بزرگسالان همچنان مراقب‌های بهداشتی را داشته باشند. بنابراین اگر واکسن هم بیاید باز هم باید مسائل بهداشت فردی رعایت شود و کنترل‌ها در

همزمان با چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس آغاز شد؛

ان برپایی نمایشگاه بزرگ یاد حماسه تا اجرای ویژه برنامه آبروی محله در منطقه ۱۵

برگزاری مسابقات کتابخوانی و دعوت از فرمانده هان و رزمندگان دفاع مقدس و بیان خاطرات در شبکه های مجازی باعنوان «برنامه با اسطوره ها » از سایر برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس است که تا ۳ مهر به اجرا درمی آید.محمدی در ادامه به سایر برنامه های اجرایی با مشارکت ناحیه بسیج مالک اشتر پرداخت و افزود: همکاری در فضاسازی و تبلیغات شهری حد فاصل میدان خراسان تا بوستان آزادگان، بازسازی عملیات کربلای سه (انهدام سکوهای نفتی الامیه و البکر عراق) در بوستان آزادگان به مدت یک هفته، برگزاری کاروان های هنری نمادین اعزام رزمندگان به جهه در هشت نقطه سطح منطقه، برپایی استیج و ایستگاه های فرهنگی و هنری با اجرای سرودها و نمایش های پاتوق میدانی و نقالی و تجلیل از خانواده های معظم شهدا و ایثارگر و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در سطح نواحی منطقه از جمله سایر برنامه های شاخص در این ایام است.

برپایه این گزارش: با هدف هویت بخشی سیمای بصری شهر،پوستر و بنر های تبلیغاتی هفته دفاع مقدس با بهره گیری از آموزه های امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تهیه و در معابر و ساختمان های منطقه نصب شد.

اجتماعی

شماره ۳۲۸۳

خبر کوتاه

تابلوی خیابان استاد صادقی در محله چیدز پلاک کوبی شد

تابلوی خیابان استاد علی اکبر صادقی طی مراسمی با حضور این هنرمند فرهیخته، خانواده ایشان و مدیران شهری منطقه یک در محله چیدز نصب شد.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در مراسم پلاک کوبی که در خیابان شیناب در محله چیدز برگزار شد اظهار داشت: استاد علی اکبر صادقی یکی از موفق ترین هنرمندان ایرانی است که در نقاشی های خاطره انگیز خود، سنت های غنی هنر فارسی را با شیوه سورئال نقاشی ترکیب می کند.

او افزود: این استاد گرانقدر استاد قصه گوئی است و داستان های آثارش را از منابع متنوع زبان فارسی به ویژه داستان های حماسی استخراج می کند.

سجادی تصریح کرد: استاد صادقی از کودکی با شنیدن داستان های شاهنامه از زبان راویان، به تصویر کردن این داستان ها علاقمند شده و این اشکال نمادین، اسطوره ای و افسانه ای برای همیشه بخشی از نقاشی های او شدند. استاد صادقی نیز در پایان مراسم ضمن تقدیر از برگزاری این برنامه گفت: بسیار خندم و خوشحالم که در زمان حیاتم این اقدام صورت پذیرفته و مورد توجه مدیران شهری قرار گرفته است.

او افزود: در این سال ها من همچنان سعی کرده ام کاری را بکنم که فکر می کردم درست است من در فضای فرهنگی ایران به دنیا آمده ام، کار کرده ام و بزرگ شده ام همین راه را هم ادامه می دهم و هنوز هم از نقاشی سر ذوق می آیم و با انرژی و روحیه کار می کنم من برای مردم سرزمینم عشق آورده‌ام.

ضدعفونی روزانه پارک ها و بوستان‌ها در محله های مرکزی شهر تهران

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: به منظور پیش گیری از ابتلای شهروندان به بیماری کرونا در اماکن عمومی، ضدعفونی روزانه پارک ها و بوستان ها از سوی مجموعه فضای سبز در حال انجام است.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان توضیح داد: برای پیش گیری از شیوع دوباره بیماری کرونا و به منظور حفظ سلامت شهروندان، تمام وسایل بازی کودکان، ست های ورزشی، نمازخانه ها و سرویس های بهداشتی، المان ها مانند نیمکت ها، سطل های زباله ...و... موجود در پارک ها و بوستان های سطح منطقه با جدیت در حال ضدعفونی روزانه است.

آبادیان افزود: تمامی المان ها و میلمان پارک ها با مواد ضدعفونی کننده از جمله آب ژاول یا هیپوکلریت سدیم که برپایه گندزدايي و ضدعفونی کردن کاربرد دارد؛ به صورت محلول با آب و استفاده از سمپاش های دستی به صورت یک نوبت در روز در حال انجام است.

شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: در پارک ها و بوستان ها، دستورالعمل های مراقبتی و بهداشتی انجام می شود تا رفاه حال شهروندان و آسودگی خیال آن ها نسبت به ویروس کرونا حاصل شود. با این حال هرگونه تصمیم گیری در خصوص اعمال محدودیت بیشتر و ممنوعیت دوباره حضور شهروندان در پارک ها و بوستان ها منوط به تصمیمات ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و مراجع ذی صلاح است.

او از خانواده های ساکن در محله های منطقه ۱۱ خواست: به هنگام حضور در پارک ها و بوستان ها پروتکل های توصیه شده از جمله رعایت فاصله فردی و استفاده از ماسک را در اولویت قرار دهند و از ایجاد تجمع و دروهمی در بوستان ها خودداری کنند تا با کمک یکدیگر از شیوع بیشتر این ویروس جلوگیری به عمل آید.

برنامه های مشارکتی منطقه ۱۹ به مناسبت هفته دفاع مقدس تشریح شد ویژه برنامه های مناسبتی هفته دفاع مقدس با محوریت اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت در منطقه ۱۹ تشریح شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در تکمیل این خبر گفت: این برنامه ها با مشارکت ناحیه مقاومت بسیج اودر، آموزش و پرورش و فرهنگسرای مهر در قالب تشکیل قرارگاه فرهنگی ولایت به مدت یک هفته از ۲۷ شهریور لغایت ۲ مهر برگزار خواهد شد.

به گفته توکلی رونمایی از نقاشی دیواری شهید حاج قاسم سلیمانی، برپایی نمایشگاه فرماندهی ای در بوستان ولایت با مشارکت سپاه حضرت محمد رسول الله و شهرداری تهران، راه اندازی کاروان یاد یاران از حماسه ی حسینی تا مدافعین حرم و مدافعین سلامت و حرکت کاروان خودرویی(در قالب نمایش ادوات جنگ و ماشین های قدیمی و حرکت به سمت استیج سيار منطقه) از جمله برنامه های اجرایی در طول هفته دفاع مقدس است.

همچنین به مناسبت این هفته ضمن نصب تراکت و پوستر در ساختمان های شهرداری تهران و شورای شهر و نیز اماکن و معابر عمومی منطقه، برنامه های دیگری همچون اجرای طرح واکسنیاسون خانواده مدافعین حرم و جانبازان، جمع آوری کمک های مونهانه با استفاده از ظرفیت خیرین، برپایی موبک و ایستگاههای سلامت و پذیرایی، برگزاری مسابقات فرهنگی(دلنوشته،کتابخوانی و...) و تجلیل از خانواده معظم شهدا و عطر افشانی مزار شهدا در نظر گرفته شده است.

براساس این گزارش به منظور انجام هماهنگی های لازم برای اجرای برنامه های مناسبتی هفته دفاع مقدس جلسات جداگانه در سالن کنفرانس شهرداری منطقه، معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه و ناحیه مقاومت بسیج ابودر برگزار شد.